birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 „Dėl Kainodaros taisyklių
nustatymo metodikos patvirtinimo“ sutarčiai nustatoma
fiksuoto įkainio kainodara.

5.2. Pradinės Sutarties
vertė ir Sutarties 
kaina, kai taikoma 

Pradinės Sutarties vertė su visais pratęsimais yra 5785,12 Eur
(penki tūkstančiai septyni šimtai aštuoniasdešimt penki Eur 12
centų) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM).
PVM sudaro 1214,88 Eur,

fiksuoto įkainio
kainodara

Sutarties kaina yra 7000 Eur (septyni tūkstančiai Eur) su PVM.

Pradinės sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimui
skirtai lėšų sumai be PVM  pirkimui skirtai lėšų sumai visam